АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 10.04.2025  № 129

г. Мураши

О внесение изменений в распоряжение администрации

Мурашинского муниципального округа от 20.09.2022 №637

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского

муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в распоряжение администрации

Мурашинского муниципального округа от 20.09.2022 № 637 «О создании

рабочей группы по рассмотрению предложений о внесении изменений

в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Мурашинского муниципального округа Кировской области», утвердив состав

рабочей группы по рассмотрению предложений о внесении изменений

 в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Мурашинского муниципального округа Кировской области в новой редакции

согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Мурашинского

муниципального округа              Рябинин С.И.

Канцелярия
Штамп

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Мурашинского муниципального

округа Кировской области

 от 10.04.2025 № 129

Состав рабочей группы по рассмотрению предложений

о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Мурашинского муниципального округа

Кировской области

Гинда Л.Г.  Заместитель главы администрации округа,

начальник финансового управления Мурашинского

муниципального округа (Председатель рабочей группы)

Конева О.А. Заведующий отделом экономики и муниципальных закупок

администрации Мурашинского муниципального округа

(заместитель председателя рабочей группы)

Тимошина С.Ю. Ведущий специалист отдела экономики и муниципальных

закупок администрации Мурашинского муниципального

округа (секретарь рабочей группы)

Шипицына Т.В. Заведующий отдела имущественных и земельных отношений

администрации Мурашинского муниципального округа

Перистова А.Ю. Заведующий отделом архитектуры и градостроительства,

главный архитектор, администрации Мурашинского

муниципального округа

Малыхин А.Ю.  Заведующий сельским территориальным отделом

администрации Мурашинского муниципального округа

Чудиновских С.В.  Заведующий городским территориальным отделом

администрации Мурашинского муниципального округа

Нагаева Н.П. Ведущий специалист отдела имущественных и земельных

отношений администрации Мурашинского муниципального

округа

Требунских В.А. Заведующий юридическим отделом администрации

Мурашинского муниципального округа